cum piscatigaibus in praediSo flumine. zz Omnis homo
ex

336 España Sagr. Trat. LXXIIL
ex quallcumque fuerit progenie

, qui adquisivit vel adqui-
sierit, concessit vel concesserit aliquid huic supra fat^
Ecclesiae

,
dignam remunerationeai accipiat á Domino

Deo cum Saniftis & eledis aevo perpetuo, zz Omnia haec

supradiéla Monasteria , Ecclesias
, villas, haereditates cum

fa:niliis coacedimus ab vntegro cum exitibus iii gyro , cum
montibus , cum azoreras , venationibus

,
fontibus, pratis,

pascuis , braneis
,

aquis aquarum cum eduétibus earum

,

cum molinariis , & piscariis in fluminibus & in mari , si-

cuti Nos possedimus jure quieto , sic concedimus prsefatae

Ecclesias jure perpetuo. Et mandamus , ut omnes conces-
siones quas á qualicumque persona ingenua concessse fue-

rint usque in finem mundi Ovetensi Ecclesiae talem robo*
rem & cotum habeant

,
quales habent & nostrae conces-

siones. zi: Et quicumque servorum nostrorum voluerit 1¡-

centiam habeat dandi Ecclesiae quintam partem suae hae-

reditatis. Si quis tamen
,
quod fieri minime credimus , tam

Nos quam aliquis ex progenie nostra , aut extranea , hanc
cartulam testamenti frangere temptaverit , in primis ocu-

lorum careat luminibus , & cum Juda Domini proditore

damnatus luat poenas in aeternis ignibus , nec habeat par-

tem cum Sanélorum agminibus , & pro remporali da mno
se ipsum in servitutem Ecclesiae S. Salvatoris redigat : &
Episcopo seu cultoribus ejusdem Ecclesiae milie libras pu-

rissimi auri persolvat , & quantum in calumnia miserit,

in duplo reddat.

Faéla Scriptura testamenti, & tradita Ecclesiae S. Sal-

vatoris Sedis Oveto illius in praesentia Episcoporum , at-

que orthodoxorum
,
quorum subtus habentur signacular

die XIII. Kal. Februarii. discurrente Era DCCCCXTIIÍ. an-

no feliciter gloriae Regni nostri XXXVI III.

In Dei nomine commorantes in Ov etc.

Adefonsus Rex hoc testa- Ordonius cf,

mentum dotis & donatio- Froyla cf.

nis á nobis faélum cf. Ranimirus cf.

Scemena Regina hoc testa- Sub Xpti. nomine Gomellus

mentum á nobis fadum cf. Ovetensis Episcopus cf.

Garsea cf, Sub Xpti, nomine Froylanus

Le-
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Legionensis Eps. cf, Frankila Presbyter & Pri-

Sub Xpti. nomine Nausti miclerius ts.

Conimbriense Sedls Epis- Tlieodegutus Biacensis Ar-

copus ts. chidiaconus ts.

Sub Xpti. nomine Sisnandus Sabaricus Diaconus & Ma-
Iriense Sedis Eps. ts.

Sub Xpti. nomine Recaredus

Lucensis Sedis Eps. ts.

Gundesalvus Decanus cf.